

---

# TROELS KROHN HOLDING ApS

**CVR-nr.: 29198330**

Stenhøjvej 4  
9310 Vodskov

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**23/06/2024**

---

**Troels Krohn**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** TROELS KROHN HOLDING ApS  
Stenhøjvej 4  
9310 Vodskov

CVR-nr.: 29198330  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at udføre investeringsvirksomhed

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-5.981</b>	<b>-5.537</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-5.981</b>	<b>-5.537</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-5.617	-4.576
Andre finansielle indtægter		99.178	87.738
Øvrige finansielle omkostninger		-5.034	-249.463
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>82.546</b>	<b>-171.838</b>
Skat af årets resultat		-19.838	36.350
<b>Årets resultat</b>		<b>62.708</b>	<b>-135.488</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	117.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-6.801	-6.801
Overført resultat		-52.491	-246.487
<b>I alt</b>		<b>62.708</b>	<b>-135.488</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		459.862	465.479
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>459.862</b>	<b>465.479</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>459.862</b>	<b>465.479</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	81.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>	<b>81.000</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.052.290	957.681
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>1.052.290</b>	<b>957.681</b>
Likvide beholdninger		4.341	13.921
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.056.631</b>	<b>1.052.602</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.516.493</b>	<b>1.518.081</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		406.453	413.254
Overført resultat		640.486	692.977
Forslag til udbytte		122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.293.939</b>	<b>1.349.031</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		184.601	118.549
Skyldig selskabsskat		37.953	50.501
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>222.554</b>	<b>169.050</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>222.554</b>	<b>169.050</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.516.493</b>	<b>1.518.081</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

### Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk

med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 38 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2023**

1